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Som led i vores karriereveje og fokus på at udvikle talenter har
vi pr. 1. januar 2023 udnævnt seks Directors og tre Senior
Associates.
Vores  Directors  og Senior Associates  har en høj grad af faglig specialisering og ansvar for kompleks
rådgivning. Derudover spiller de en vigtig i udviklingen af nye talenter gennem ledelse og mentoring.

Pr. 1. januar 2022 udnævnes Stef an Westh Wiencken, Andreas Arent Jespersen, Gitte Christensen,
Camilla Bjørslev Paulsen, Glenn Smith-Hansen og Troels Kjersgaard til Directors.

Stefan Westh Wiencken (Corporate – København) er specialiseret inden for corporate finance, herunder
virksomhedsoverdragelser (M&A), kapitalmarkeder, investeringer og selskabsret. Stefan har ligeledes  erfaring
med bus iness  angel- og venturekapitalinvesteringer og rådgiver både investorer og kapitalsøgende
virksomheder.

Andreas  Arent Jespersen (Corporate – Aarhus) er specialiseret inden for virksomhedsoverdragelser (M&A).
Derudover beskæftiger Andreas  s ig med generel erhvervsret, selskabsret samt udarbejdelse og forhandling af
kommercielle kontrakter.

Gitte Chris tensen (Litigation & Regulatory – København) arbejder med behandlingen af s tørre komplekse
retssager vedrørende bl.a. profess ionsansvar, ledelsesansvar og prospektansvar. Gitte har også særlig
ekspertise inden for s tøttede/regulerede boligformer og den almene boligsektor, og hun har i den forbindelse
varetaget en lang række retssager for almene boligforeninger.

Camilla Bjørs lev Paulsen (Litigation & Regulatory – Aarhus) rådgiver virksomheder og offentlige
myndigheder i forbindelse med udarbejdelse, forhandling og indgåelse af komplekse aftaler, herunder
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internationale, kommercielle aftaler og i forbindelse med s trukturering, udbud, forhandling og indgåelse af
kontrakter vedrørende projekter og projektgennemførelse. Camilla rådgiver ligeledes  private virksomheder og
offentlige ordregivere vedrørende udbudsretlige forhold, herunder i forbindelse med OPP-projekter (Offentlig-
Privat Partnerskab).

Glenn Smith-Hansen (Fast ejendom – København) beskæftiger s ig med juridisk rådgivning inden for fas t
ejendom og er specialiseret inden for lejeret, navnlig i forbindelse med lejemål til kontor, detailhandel,
restauranter og hoteller samt spørgsmål i forbindelse med indkøbscentre og ejendomsudvikling. Glenn har
endvidere s tor erfaring med insolvensret og komplekse konkurs - og rekonstruktionsforløb, herunder
håndtering af panteretlige problemstillinger og omstødelsessager.

Troels  Kjersgaard (Fast ejendom – København) rådgiver i alle juridiske aspekter inden for fas t ejendom,
herunder som procesadvokat ved domstolene og ved Voldgiftsnævnet for Bygge- og Anlægsvirksomhed. Af
specialer kan nævnes  entrepriseret og entrepriseretlig rådgivning, herunder vedrørende syn og skøn,
realkreditinkasso og tvangsauktioner samt køberrådgivning i forbindelse med køb af fas t ejendom – både for
erhvervsklienter og private. Troels  har i 2022 været konstitueret som landsdommer ved Østre Landsret
(advokatkonstitution).
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Pr. 1. januar 2023 udnævnes Christina Rahbek, Anne Louise Dalsgaard og Jacob Nim Jørgensen til
Senior Associates.

Chris tine Rahbek Lindhard (Fast ejendom – København) rådgiver inden for alle aspekter af miljøret og energi-
og forsyningsforhold. Hun har omfattende erfaring med miljøretlige problemstillinger såsom planforhold,
byudvikling, ledningsret, miljøbeskyttelse og naturbeskyttelse. Derudover har Chris tine erfaring med klima- og
kysts ikring samt med at rådgive energi- og forsyningssektoren om bl.a. fjernvarme, olie- og gas , spildevand og
affaldshåndtering.

Anne Louise Dalsgaard (Fast ejendom – Aarhus) er specialiseret inden for køb og salg af fas t ejendom med
fokus  på ejendomstransaktioner og projektudvikling, herunder særligt forhandling og udarbejdelse af
kontrakter. Derudover yder Anne Louise rådgivning til ejendomsinvestorer, developere m.v. vedrørende fast
ejendom i bred fors tand. Anne Louise yder også generel rådgivning inden for almindelig kontrakt- og
erhvervsret.

Jacob Nim Jørgensen (Fast ejendom – Aarhus) –  er specialiseret inden for fas t ejendom, herunder særligt køb
og salg af erhvervs - og investerings-/udlejningsejendomme. Han yder også rådgivning ved ejendomsprojekter,
herunder udstykningssager, opdeling og tinglysning samt ejendomsretlige forhold i forbindelse med
virksomhedsoverdragelse, der involverer fas t ejendom. Derudover beskæftiger Jacob Nim Jørgensen s ig med
erhvervs lejeret.
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